
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

冬季から春季にかけて出荷できる野菜として期待できる「のらぼう菜」について、

丸森にあった栽培方法を、実際に地元で栽培されている生産者から栽培のコツとポ

イントを伺います。 

また、受講者同士で情報交換をしながら、のらぼう菜の栽培や出荷への理解を深

めたいと思いますので、ぜひご参加ください。 

 

 
 

                   

１ 日  時  令和 7 年 7 月 10 日（木）午後 1 時 30 分～ 

 

２ 場  所  丸森まちづくりセンター 視聴覚室 

 

３ 内  容  のらぼう菜の栽培方法について 

講義・質疑応答（60 分） 

         

４ 講  師  伏見 隆 氏 のらぼう菜生産者（舘矢間地区） 

 

５ 主  催  丸森町農業創造センター 

 

６ 申込方法  丸森町農業創造センターまで電話にて申込 

 

７ 締  切  令和 7 年 7 月 7 日（月）まで 
 
 

 
 

【事務局】丸森町農業創造センター 

電 話 0224-72-3028（直通） 

F A X 0224-72-3041 

担 当 齋藤 百合子 

 
 

 

参加費無料！ 
参加者に種 差し上げます 

 


